
Dz.U./S S60
24/03/2023
174468-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:174468-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Trąbki Wielkie: Instalacje słoneczne
2023/S 060-174468

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA TRĄBKI WIELKIE
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 191675066
Adres pocztowy: ul. Gdańska 12
Miejscowość: Trąbki Wielkie
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 83-034
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@trabkiw.ug.gov.pl 
Tel.:  +48 512005159
Adresy internetowe:
Główny adres: https://trabkiw.ug.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/trabkiw_ug

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/trabkiw_ug/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/trabkiw_ug/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i montaż urządzeń do produkcji energii ze źródeł odnawialnych w Gminie Trąbki Wielkie

Numer referencyjny: ZP.271.4.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09332000 Instalacje słoneczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@trabkiw.ug.gov.pl
https://trabkiw.ug.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/trabkiw_ug
https://platformazakupowa.pl/pn/trabkiw_ug/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/trabkiw_ug/proceedings


Dz.U./S S60
24/03/2023
174468-2023-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie 27 mikroinstalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Trąbki Wielkie.Celem Programu Funkcjonalno-Użytkowego jest wskazanie zakresu 
realizacji inwestycji polegającej na dostawie komponentów wyposażenia oraz wykonaniu prac instalacyjno-
montażowych dla 27 mikroinstalacji fotowoltaicznych, umiejscowionych na połaciach dachowych i gruncie 27 
obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie Gminy Trąbki Wielkie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
obszar Gminy Trąbki Wielkie

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa i montaż 27 odrębnych mikroinstalacji fotowoltaicznych na połaciach dachowych budynków 
użyteczności publicznej oraz na terenie Gminy Trąbki Wielkie i w lokalizacjach wskazanych w SWZ 
wraz z opracowaniem dokumentacji wykonawczej i powykonawczej oddzielnie dla każdego zamierzenia 
inwestycyjnego. Zakres zamówienia obejmuje w szczególności: 1) Opracowanie dokumentacji wykonawczej 
wraz z uzyskaniem w imieniu Zamawiającego wszelkich dokumentów niezbędnych, do montażu, uruchomienia 
i użytkowania urządzeń m. in. uzgodnień, opinii, warunków i zezwoleń; 2) Dostawę komponentów instalacji 
fotowoltaicznych; 3) Wykonanie prac instalacyjno-montażowych; 4) Wykonanie prób oraz uruchomienia; 
5) Wykonanie dokumentacji powykonawczej. 6) Dokonanie wszelkich formalności związanych z procedurą 
przyłączeniową fotowoltaicznych źródeł wytwórczych do publicznej sieci elektroenergetycznej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: okres udzielanej gwarancji / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 120
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPM.13.03.00-22-0005/16/00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S60
24/03/2023
174468-2023-PL

3 / 5

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie warunku

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
wzór umowy stanowi załącznik 5 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Z uwagi na fakt, że składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 
w sposób określony w art. 63 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyznacza termin 
składania ofert o 5 dni krótszy niż określony w art. 138 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/04/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/04/2023
Czas lokalny: 10:20
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego w siedzibie Zamawiającego. Informacje o 
osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: Oferty zostaną otworzone przy udziale członków komisji 
przetargowej, niezwłocznie po upływie terminu składania ofert lecz nie później niż następnego dnia po dniu, w 
którym upłynął termin składania ofert. Szczegółowe informacje zawarto w SWZ.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S60
24/03/2023
174468-2023-PL

4 / 5

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. wykonawca ( wykonawcy składający ofertę wspólnie) wraz z ofertą składa oświadczenie w postaci JEDZ 
– załącznik nr 2, 3.zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 4.zamawiający wymaga zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 5%ceny oferty 5.Przed wyborem najkorzystniejszej oferty 
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, z zastrzeżeniem art. 127 
Pzp oraz pkt 10 SWZ, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na 
dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów: 1) Podmiotowe środki dowodowe w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu i spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu ( opisano w SWZ), 6.zamawiający nie żąda przedmiotowych środków dowodowych 
7.Informacje odnośnie RODO zawiera SWZ XX 8.Wykonawcy mogą komunikować się z zamawiającym za 
pomocą platformy zamawiającego okna do komunikacji Zamawiający będzie przekazywał wykonawcom 
informacje w formie elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl. Wykonawca ma obowiązek 
sprawdzania komunikatów i wiadomości bezpośrednio na platformazakupowa.pl . Za datę przekazania (wpływu) 
oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przyjmuje się datę ich przesłania za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl poprzez kliknięcie przycisku „Wyślij wiadomość do zamawiającego” po których na e- 
mail otrzyma komunikat, że wiadomość została wysłana do zamawiającego. 9.Zamawiający zaleca używanie 
formatów plików .PDF, .DOC, .DOCX, .ODT, do kompresji plików .zip. Dokumentów jakich będzie wymagał 
zamawiający przed zawarciem umowy opisano w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6Mi
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
Tel.:  +48 226958504

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy przysługują środki ochrony prawnej szczegółowo określone w dziale IX 

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S60
24/03/2023
174468-2023-PL

5 / 5

ustawy PZP (art. 505-590).2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy PZP czynność 
zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie 
umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy PZP; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia na podstawie ustawy Pzp, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 3. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej. 4. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo 
postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 5. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed 
upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło 
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6. Odwołanie 
wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy PZP. 7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 8. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych , KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/03/2023

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

